
  

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 TPP 

TRASLADO Nº 008 

 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FIJACIÓN EN 
LISTA 

TÉRMINO 
DEL 

TRASLADO 

 
2016-00076-00 

 
2017-00028-00 

 
2018-00047-00 

 
2020-00064-00 

 
2021-00067-00 

 
2022-00033-00 

 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Menor Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Francy Elena Piedrahita Velásquez 

 
Banco Agrario de Colombia S.A. 

 
Banco de Occidente 

 
Luz Amparo Cardona Correa 

 
Jerónimo de Jesús Monroy Colorado 

 
Carlos Humberto Grisales 

 
Luz Edy Idarraga Arrubla 

 
Naidu Ocampo Zapata 

 
Iduar González 

 
Germán Gómez Silva 

 

 
Nov/21/2022 

 
Nov/21/2022 

 
Nov/21/2022 

 
Nov/21/2022 

 
Nov/21/2022 

 
Nov/21/2022 

 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 
3 días 

 

 

 

FIJADO: Hoy lunes 21 de noviembre de 2022 a las 8:00 A.M.   

DIAS DE TRASLADO:  martes 22, miércoles 23 y jueves 24 de noviembre hasta las 5:00 P.M. 


