



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
EL DOVIO VALLE



TRASLADO N° 008

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FIJACIÓN EN LISTA	TÉRMINO DEL TRASLADO
2016-00076-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Jerónimo de Jesús Monroy Colorado	Nov/21/2022	3 días
2017-00028-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Carlos Humberto Grisales	Nov/21/2022	3 días
2018-00047-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Francy Elena Piedrahita Velásquez	Luz Edy Idarraga Arrubla	Nov/21/2022	3 días
2020-00064-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Banco Agrario de Colombia S.A.	Naidu Ocampo Zapata	Nov/21/2022	3 días
2021-00067-00	Ejecutivo Singular de Menor Cantidad	Banco de Occidente	Iduar González	Nov/21/2022	3 días
2022-00033-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cantidad	Luz Amparo Cardona Correa	Germán Gómez Silva	Nov/21/2022	3 días

FIJADO: Hoy lunes 21 de noviembre de 2022 a las 8:00 A.M.

DIAS DE TRASLADO: martes 22, miércoles 23 y jueves 24 de noviembre hasta las 5:00 P.M.